
PLATITI: 262100-00

PLATITOR (R) COMPANIA "TERMOSISTEM" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD05EX0000002251617555MD

1003600117881

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Primaria mun. Orhei CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD46TRPCDT518410A00892AA

1007601008007

/P102/262100,00 Plata pt garantia pt oferta la procedura de achizitie publica nr. Mtender ID ocds-b3wdp1-
MD-1692368772904  din 18.09.2023 (valabila 60zile).

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

25448F03981CC550F5FDCDFF62C13659

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

doua sute sase zeci si doua mii o suta  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

VALERIU URSU
LgZu8bbk5o0/0jjSyUvMD4iU5Ks8DeLpdhD99w==
VALERIU URSU
LgZu8bbk5o0/0jjSyUvMD4iU5Ks8DeLpdhD99w==

101 15 septembrie 2023 15 septembrie 2023 11:39:51

N

Nr. 2 15 septembrie 2023

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2023-09-15T12:04:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




